روزہ شریف صاحب لکھی - عمدہ انکار
چھت بازار - لاہور

نصف اول

تار کا پتہ
الفضل
قادیان

الفضل قادیان

ایڈیٹر
مفتی مبین بار
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

نی چرچہ

قیمت لائے بی بی اندون ملے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۱۲ مورخہ ۲ اپریل ۱۹۳۱ء پچھنہ مطابق ۱۲ ذیقعدہ ۱۳۴۹ھ جلد ۱۸

صداقت نمبر کے مضامین کی فہرست

المستیع

- ذیل میں ان مضامین کی فہرست درج کی جاتی ہے۔ جو ۲۰-۱ اپریل ۱۹۳۱ء کو شائع ہونے والے صداقت نمبر میں چھاپے جائیں گے ان میں سے ہر ایک مضمون نہایت اہم۔ بے حد دلکش اور حضرت سیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی صداقت عمدہ پیرایہ میں دل نشین کرنے والا ہے۔